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          Kraków, 16 lutego 2010 
 
Szanowni Państwo, 
 
 Jako bezpośredni importer i dystrybutor wydawnictw włoskojęzycznych zamierzamy coraz 
lepiej i dokładniej informować Państwa o nowych publikacjach, wprowadzanych przez 
italianistyczny rynek polski, oraz o organizowanych przez nas akcjach promocyjnych i 
szkoleniowych, przeznaczonych dla nauczycieli i lektorów języka włoskiego. 
 

W tym celu pozwoliliśmy sobie przesłać Państwu pierwszy newsletter: Campus Italia – 
Esercitarsi con l’italiano.  Nasza oferta podręczników, materiałów do nauczania języka włoskiego 
i literatury pięknej jest bardzo bogata, obejmuje około 2000 tytułów i jest ciągle wzbogacana i 
aktualizowana.  
Pragniemy, by newslettery ułatwiały poruszanie się wśród tych licznych publikacji i gwarantowały 
Państwa lektorom stały dostęp do najnowszych metod, aktualnych materiałów i pomocy 
dydaktycznych, oraz do wiedzy merytorycznej o nich. Jeśli jednak otrzymywanie newsletterów nie 
interesuje Państwa, proszę poinformować nas o tym.  
 
 Zdajemy sobie sprawę, że tylko aktualizowanie wiedzy, poznawanie i wprowadzanie 
nowych metod pracy pozwoli szkole pozytywnie wyróżnić się spośród coraz większej konkurencji, 
a nauczycielom daje szansę podnoszenia kwalifikacji, poziomu merytorycznego i efektywności 
nauczania.  
Rozumiejąc specyfikę prowadzonej przez Państwa działalności dydaktycznej, dostrzegając 
trudności i przeszkody wynikające z obecnej sytuacji rynkowej, przedstawiamy Państwu wyjątkową 
ofertę podręczników, nowych metod i materiałów dydaktycznych

 

 do nauczania języka włoskiego. 
Niektóre z nich dają możliwość odejścia od „uniwersalnych” systemów dydaktycznych, uważanych 
za dobre dla każdego ucznia oraz pozwala uczącym na zindywidualizowanie propozycji - zależnie 
od oczekiwań i potrzeb odbiorcy.  

 Naszym stałym Klientom dziękujemy za dotychczasową współpracę i oczywiście 
zapewniamy, że jesteśmy zainteresowani jej kontynuacją, proponując wszelkie włoskie podręczniki 
i inne publikacje. Chętnie też nawiążemy współpracę z tymi szkołami, które jeszcze nie korzystały 
z naszej oferty. Dla wszystkich Państwa przygotowaliśmy ofertę z interesującym rabatem

 

, którą 
załączamy. 

 Będziemy wdzięczni uczącym za przekazanie uwag, pytań oraz sugestii dotyczących 
proponowanych przez nas książek i materiałów oraz proponowanej działalności promocyjno-
szkoleniowej. Jesteśmy zawsze do Państwa dyspozycji w komunikacji telefonicznej i mailowej. 

 
 W nadziei na zainteresowanie naszą propozycją pozostajemy z wyrazami szacunku. 

 
Krystyna Juszkiewicz-Mydlarz 
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